РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

муниципального образования «Катангский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  16.01.2017
	с. Ербогачен
	  № 11-п

Об утверждении перечня тепловых
сетей муниципального образования

«Катангский район»
В соответствии с п. 2 постановления Верховного Совета РФ от 27.12.1991 года                № 3020-1 «О разграничении государственной собственности в РФ на федеральную собственность, государственную собственность республик в составе РФ, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность» и руководствуясь  ст. 48 Устава МО «Катангский район», администрация МО «Катангский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень тепловых сетей муниципального образования «Катангский район» в с. Ербогачен согласно приложению № 1.
2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и жилищно-коммунальным хозяйством администрации МО «Катангский район»:

· в срок до 20.01.2017 года включить данное имущество в реестр муниципальной собственности МО «Катангский район»;
· провести кадастровые работы в отношении имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления;

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и жилищно-коммунальным хозяйством администрации МО «Катангский район» Щеглову Ю. Ю.
Мэр МО «Катангский район»

         С. Ю. Чонский
Приложение № 1

к постановлению мэра

МО «Катангский район»

от 16.01.2017 №  11-п
Перечень тепловых сетей

 муниципального образования «Катангский район» в с. Ербогачен

	№№ п/п
	Месторасположение
	Ед.

измерения
	Протяженность

	Характеристика

	1
	Тепловые сети котельной № 1: ул. Чкалова, Ленина, Советская, Комсомольская
	пог.м.
	1241
	подземная, в двухтрубном исполнении

	2
	Тепловые сети котельной № 2: ул. Таежная, 5
	пог.м.
	181
	подземная, в двухтрубном исполнении

	3
	Тепловые сети котельной № 3: ул. Строителей, 22
	пог.м.
	468
	подземная, в двухтрубном исполнении